TROX HESCO Schweiz AG
Walderstrasse 125
Postfach 455
CH - 8630 Rüti ZH
Tel. +41 (0)55 250 71 11
Fax +41 (0)55 250 73 10

�
Bestellinformationen
Bestellschlüssel
Länderspezifische Angaben über
die Qualität der Anodisierung:
CH 	: E0 - VSA - 200
D 	 : E0 - EV1 - 10µ (DIN 17611)
A 	 : E0 - C0 - 10µ (ÖNorm C2531)
EU 	 : A0 - C0 - 10µ (ESTAL ehemals EURAS)
Bestellbeispiele
  8 Stk 	 SR / 405×105
12 Stk 	 SRAR / 605×305 / P1 / RAL9006
72 Stk 	 Stabilhülsenschrauben für Klemmdicke 35-42 mm
Ausschreibtext
Sichtschutzgitter mit absolutem Sichtschutz Typ SR
bestehend aus Aluminiumprofilen, farblos anodisiert.
Lamellen: V-förmig, befestigt im Gitterrahmen.
Rahmen: mit 28.25 mm Rand und pressversenkten Befesti-
gungslöchern.
Befestigungsschrauben im Lieferumfang enthalten (SPAX).
Optionen:
- 	 mit Abdeckrahmen, Typ SRAR für den Einbau in Türen
	 Empfehlung: Stabilhülsenschrauben für Klemmdicken
	 von 35...61 mm als Sonderzubehör bestellen
- 	 mit Fliegengitter aus Stahldrahtgewebe, verzinkt
-	 farbig lackiert (pulverbeschichtet) nach RAL...
- 	 farbig anodisiert
SRAR       /       505 × 305       /       0       /       0       /       P1       /       RAL 9006
Typ
SR
Sichtschutzgitter ohne Abdeckrahmen
Befestigung mit SPAX-Universalschrauben
Ø 4×26 mm (im Lieferumfang enthalten)
SRAR
Sichtschutzgitter mit Abdeckrahmen,
Befestigung mit Stabilhülsenschrauben
empfohlen (separat bestellen)
AR
Abdeckrahmen ohne Sichtschutzgitter
B × H
Nennbreite × Nennhöhe
0	 =	 farblos anodisiert nach
		  E0-VSA2001) (Standard)
P1	 =	pulverbeschichtet nach RAL...
		  (andere RAL Farben und
		  Glanzheitsgrad auf Anfrage)
S2	 =	anodisiert nach E0-...
RAL 9006 seidenglanz,
60% Glanzheitsgrad
 Keine Angabe bei Grundausführungen